fuert. 935, Valpuesta (RHi, 7, p. 317): placui [...] ut uindere tibi et ad tuos gasalians. 952, Eslonza, Cart., p. 352: Don patre suo Gasalians testis. 1004, Tumbo de Celanova, fol. 86b: per manum de fratre Ariulfo et de suo gasalians Ranemiro Ruderiquiz.

¹⁰⁰ Año 929 Eslonza, *Cart.*, p. 52: *terras cultas et incultas, rauppa, uestimento, argento. 967, Arlanza, Cart.*, p. 50: *casas, oves et boves, raupa, argentum. 1080, Eslonza, Cart.*, p. 73: *aurum et argentum roppa auxilia. 1179, Fuero de Uclés (Sáez, Sepúlveda, p. 182): et non dent quinta de nulla ropa que sit tallada uel cosida.*

¹⁰¹ Año 1075, S. Juan de la Peña (*Doc. Sancho Ramz.*, 2, p. 98): *vno gannape et una linea et vnam toagolam et vnam falçatelga, [s. XII] [Zaragoza], Cart. grande de la Seo (Lacarra, Doc. V. Ebro, 2, p. 153): “III façalellas, XX toallas, II fustanios de Valencia [...] et unas touallas”.*

¹⁰² Año 942, Celanova, T., fol. 3: *Concedimus et fialas argenteas franciscas IIas soporta exaurata [...] et soparias bubalinas II as.*

¹⁰³ Año 941, Liébana, *Cart.*, p. 54: *de tegumento lecti, galnapem et tapete et feltrum.*

¹⁰⁴ Año 827, Liébana, *Cart.*, p. 7: *Et dedistis nobis pro illas flascas et ganatas et alia uasa quod nobis placitum fuit.*

¹⁰⁵ Año 1092, Orgaña (*RHi*, 19, p. 17): *et posterita nostra de ipso blad ipsa medietate. 1093, Ronda, 112 centum modijs de blad et centum solladas uini.*

¹⁰⁶ [1ª mitad s. XII] Orgaña (*RHi*, 19, p. 17): “III. garbes de ciuada”. 1135, Alquézar, A. Mun. (Arco, R., *De la E.M. en el Alto Aragón*, p. 8): *nunquam donetis novenam de vestros fructos nec de cibaria nec de vino [...] nec garbam nec testas de uvas.*

¹⁰⁷ Año 938, León, *T. Leg.*, fol 212, lín. 18: *et postquam decursa esta qua usque in oram nonam stantem in ipsa mensura equaliter, sic apparent ipsas stacas.*

¹⁰⁸ Año 1004, T. Celanova, fol. 180vto.: *de uno louio qui stat ante nostra porta, medietate de illo louio. 1030, Celanova, T., fol. 124: illo meo louio de illo meo horto leuat se de alia uestra uinea et feret in uinea de domna Placia.*

¹⁰⁹ [fines s. XI], Fanlo (*Col. dipl.*, p. 111-112): *XXIII caprias mayores et I buko.*

¹¹⁰ Año 853, Cogolla, S. M., *Cart.*, p. 7: *Omnia que potuimus ganare. 928, Eslonza, Cart.*, p. 47: *cun arbores pomiferis et in pomiferis cum omnibus prestationibus suis et uobes obes caballos armenta uel uestimenta omnia mobile et immobile quem ganabi uel quem aduc auumentare potuero. 991, Santillana, Cart.*, p. 51: *quantum in nomine de ipsa ecclesia ganatu fuit vel fuerit. 1069, Fuero de Alquézar (Muñoz, p. 247): Similiter dono [...] omnia que de hodie in antea poteritis adquiririre vel guanare in tota mea terra.*